
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Servizio personale TA e collaboratori 
email: assegni.ricerca@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 583-2878 

  

DECRETO RETTORALE 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

Oggetto: DR di riapertura termini di scadenza per selezione pubblica per titoli e colloquio 
per il conferimento di n. 1 assegni Early stage della durata di 18 mesi per lo svolgimento 
di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di 
Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione dell’Università degli studi di 
Bergamo - Codice Pica: 23AR020  
 

IL PRO-RETTORE 
 
VISTO  il proprio DR rep. n. 617/2023 del 7 settembre 2023 di indizione della Selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegni Early stage della durata di 18 
mesi per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 
presso il Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione 
dell’Università degli studi di Bergamo - Codice Pica: 23AR020; 

DATO ATTO  che in data successiva alla pubblicazione è stato rilevata la necessità di meglio preci-
sare l’importo lordo dell’assegno in oggetto alla tabella di cui all’art. 1 del suddetto 
bando; 

RAVVISATA  pertanto la necessità di riaprire alle ore 12.00 del 24 ottobre 2023 i termini di scadenza 
del suddetto il bando, al fine di consentire la massima partecipazione dei candidati sulla 
base di informazioni più dettagliate; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
All’art. 1 del DR rep. n. 617/2023 del 7 settembre 2023 nella tabella descrittiva delle caratteristiche 
dell’assegno di cui alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegni Early 
stage della durata di 18 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 
240/2010 presso il Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione 
dell’Università degli studi di Bergamo - Codice Pica: 23AR020, l’importo riportato è relativo all’annua-
lità ed è da intendersi nell’ammontare di € 34.020,00 per i 18 mesi di durata complessiva dell’assegno. 
 

Art. 2 
 

I termini per la scadenza della presentazione delle domande sono posticipati alle ore 12.00 del 24 ot-
tobre 2023. 

 
Art. 3 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e sul sito web di Ateneo alla sezione 
Concorsi e selezioni – Assegni di ricerca.  
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
 
 

IL PRO-RETTORE 
(Prof.ssa Piera Molinelli) 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 
del D. Lgs. 82/2005 

 

mailto:assegni.ricerca@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it





		2023-10-09T10:37:49+0200
	IT
	Piera Molinelli




